СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ДЗЕРЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОН

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25.03.2025 г.  №  190
п.им.Дзержинского

О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов

от 22.11.2012г. № 146 «О самообложении
граждан  Дзержинского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Дзержинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Дзержинского  сельского поселения

решил:

1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов Дзержинского сельского поселения от 22.11.2012г. № 146 «О самообложении граждан  Дзержинского сельского поселения»
1) пункт 13. Примерный перечень мероприятий, на которые могут расходоваться средства самообложения, устанавливается  администрацией Дзержинского сельского поселения изложить в новой редакции:
«13. Утвердить примерный перечень мероприятий, на которые могут расходоваться средства самообложения граждан Дзержинского сельского поселения:
-  благоустройство (уборка контейнерных площадок)  населенного пункта.

- на оплату электроэнергии  уличного освещения Дзержинского сельского поселения

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Дзержинского сельского поселения А.А.Марыныча.

Глава

Дзержинского сельского поселения                                            Ю.Л.Лаптева